
 
 

UOC Reclutamento Personale tecnico amministrativo  
La Responsabile del Procedimento: Corinna Bondoni 

DISPOSIZIONE  

Oggetto: Avviso pubblico per l’affidamento di tre prestazioni d’opera nell’ambito del Piano Nazionale 
di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Progetto Edvance presso l’Università degli Studi di 
Brescia – commissione giudicatrice 

 

LA DIRIGENTE DEL SETTORE RISORSE UMANE 
 

VISTI:  

- il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche e successive modifiche” ed in particolare l’art. 7, comma 6;  

- lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia, emanato con D.R. n. 788 del 9 ottobre 2025, 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - serie generale 20 ottobre 2025, n. 244;  

- il “Regolamento per il conferimento degli incarichi di cui all'art. 7, c. 6, del D.Lgs. 30 marzo 
2001 n. 165” emanato con Decreto Rettorale n. 854 del 20.09.2024;  

- la disposizione della Direttrice Generale rep. n. 70/2026, prot. n. 0030355 del 04/02/2026 
recante l’avviso pubblico per l’affidamento di tre prestazioni d’opera nell’ambito del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Progetto Edvance presso l’Università degli Studi 
di Brescia;  

 
DISPONE 

 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, di nominare la Commissione giudicatrice per l’affidamento di tre prestazioni d’opera 
nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Progetto Edvance, che risulta 
così composta:  

 Prof.ssa BOSISIO Daniela  Presidente 

 Dott.ssa RESAZ Valentina  Componente 

 Dott. MARINONI Andrea  Componente 

 

Brescia, data del protocollo 

 
 

LA DIRIGENTE 
DEL SETTORE RISORSE UMANE 

(Dott.ssa Giulia MALLONE) 

 
 
 


		2026-02-25T08:01:08+0100
	IT
	Giulia Mallone




